
 

 

LAPORAN PERAWATAN / PERBAIKAN KAPAL 

F - 07.05 

Revisi.01 
 

HO/SH 

 

BLN 

Nama Kapal : KM. ORINTAL RUBY Bagian : DECK Bulan Laporan : Maret 2016 

Nomor 

Referensi 

Nama bagian dan 

posisi kapal 

Uraian kerja 

perbaikan 

Spare part / 

material yang 

digunakan 

 

Jumlah / 

satuan 

Part number 

spare part 

 

Hasil perbaikan 

01 

 

02 

 

03 

 

 

04 

 

 

Crane No 1 

 

Batang pemuat crane 

 

TST No 3 kiri 

 

 

Akomodasi 

Ganti card control 

 

Chiping,brush&painting 

 

Perbaiki & las stang 

pembuangan  TST 

 

Washing 

- 

 

Hempel 665 Red 

 

Hempel 201 

Black 

 

Rinso 

1 

 

10 Ltr 

 

15 Ltr 

 

 

7 Kg 

 Baik 

 

Baik 

 

Baik 

 

 

Baik 

 

Pembuat Laporan Diperiksa Oleh Mengetahui Mengetahui 

 

 

 

 

     Nicodemus Nebore 

 

 

 

 

Capt. Max Donald Kuron 

  

Mualim I  Nakhoda Bagian Armada Bagian Operasi 



 


